



Nyhetsbrev høsten 2024

118. ordinære årsmøte i Egne Hjem Vel

Årsmøte ble avholdt i Presterud gård onsdag 24. april 2024. Tilstede var det 16 medlemmer. Det var ikke innkommet forslag som skulle behandles på årsmøte, men diskusjonen gikk friskt om Bjerkelundsparken og hundehold. Det ble oppfordret til å føre hunden i bånd sant å bruke pose. Det ble gjennomført valg til styret i vellet og valgt ble:

Mette Jebesen	styreleder
Ivar Lytomt	kasserer
Andreas Wrangel	styremedlem
Marit Rabbe	styremedlem
Kjell Vinje	styremedlem
Walter Huber	styremedlem (ny)

Ønsker du å komme i kontakt med styret ber vi deg benytte vår mailadresse som er:

post@egnehjemvel.no

Etter den formelle delen av årsmøte hadde vi et meget interessant foredrag fra SLT koordinator Marit Oppedal fra Bærum kommune. SLT står for **S**amordning av **L**okale rus- og kriminalforebyggende **T**iltak. Hele foredraget til Marit Oppedal ligger på Egne Hjem Vel sine hjemmesider og du kan laste det ned under adressen www.egnehjemvel.no



Bjerkelunden i vinterstemning

www.egnehjemvel.no

Våraksjonen

Innhenting av våravfall ble også i år utført av Renova AS i begynnelsen av mai måned. Arbeidet ble utført etter avtalen og det ble samlet inn 17 tonn. Styret vil bestille henting av våravfall i 2025 til samme tidspunkt som i år.

Bjerkelunden

Bjerkelunden er viktig for vårt vel. Dette er vårt vels grøntområde og vi ønsker at det skal forbli et samlingssted for voksne og barn, samt et sted for festaktiviteter. Egne Hjem Vel har en samarbeidsavtale med Bærum kommune om drift og vedlikehold av parken. Samarbeidet i løpet av året har vært bra og tømning av søppel, klipping av gress er utført i henhold til avtaler. På vårparten ble det hugget ned 5 bjørketrær som hadde begynt å råtne.

Hunder er velkommen i parken, men de bør være i bånd. I de siste årene har besøk av hunder økt og det har kommet flere klager om at voksne og barn trækker i hundebæsj. Vær snill å ta med pose, og hold hunden i bånd når dere besøker parken.

Graving i Bjerkelundsveien

Vannrørene i Bjerkelundsveien skal fornyes. Rørene i veien er fra 1918 og følger programmet for oppdatering av vannrør i Bærum kommune. Arbeidet skal utføres fra Bjerkelundsveien 63/92 og østover til Grav skole. Arbeidet er igangsatt i september og vil vare utover vinteren.

Parkering

Parkering av biler langs veiene i vårt vel har vært en utfordring i mange år. Vi har mottatt mange henvendelser fra medlemmer om trafikkfarlige situasjoner. Lokalveiene er uten fortau, og for smale til parkering. Veiene brukes av mange barn som skolevei og av mange myke trafikanter i alle aldre. Det er alles ansvar at disse gruppene kan ferdes trygt langs lokalveiene. Det er også viktig at utrykningskjøretøy kommer frem når minutter og sekunder teller. Nå går vi snart en vinter i møte med snøfall og snøbrøyting. Brøytemannskapene jobber for vår fremkommelighet. Vi anmoder alle vellets medlemmer om ikke å parkere langs veiene og respektere skilter merket med parkering forbudt.

Bevar Blåtrikken til Bekkestua

Aksjonen bevar blåtrikken til Bekkestua har arbeidet for bevaring av trikketilbudet til Bekkestua i flere år. Sporveien og Ruter har uten politisk forankring ensidig lagt ned trikketilbudet med virkning fra juli 2024. Aksjonen har kritisert Sporveiene og Ruter i et åpent brev datert 19. september 2024. Dessverre har de nye SL-18 trikkene ikke fått installert sikkerhetssystem for kjøring på fellesspor med T-banen. Ruter svarer at det ikke er aktuelt å beholde Blåtrikken til Bekkestua. Dette brevet er besvart, svaret er publisert i Budstikka

1.10.2024. Den eneste mulighet for å få bevart trikketilbudet er at våre politikere griper inn, og instruerer Ruter og Sporveiene i denne saken.

Grasrotandelen

Egne Hjem Vel er registrert i frivillighetsregisteret, og kan motta Grasrotandel. Grasrotandelen utgjør 7% av spillinnsatsen i Norsk Tipping. Det skjer uten at det går ut over din innsats, premier eller vinnerejanser. For 2024 utgjorde grasrotandelen hele 285 millioner kroner som utbetales til organisasjonene nå i høst. Hittil i år har Egne Hjem Vel mottatt kr. 2161,- og dette er kjærkommene bidrag til vellets drift. Ønsker du å støtte vellet kan du enkelt registrere deg med vellet som mottager av din Grasrotandel.

Tagging

Dessverre ble mange vegger på Bekkestua skjemet av stygg blå tagging en kveld i september. Vi går utifra at mange har oppservert hvorledes nye hvite vegger ble sprayet ned. Forholdet er politianmeldt og vil bli etterforsket. Hvis noen skulle ha informasjon om det skadverk som er påført bygningene er det fint om de kontakter politiet med disse opplysningene. Ellers burde all tagging bli politianmeldt slik at det blir registrert og viderebehandlet av politiet.

Nabokontakten for Bekkestua

Da utbyggingen på Bekkestua startet forsto kommunen at det var behov for å forenkle og styrke kontakten med beboerne i området. Kommunen har derfor opprettet en nabokontakt for Bekkestua. Vellet har hatt nær kontakt med nabokontakten, og oppfatter at dette er en god støtte i arbeidet for området med både råd og hjelp. Nabokontakten heter Sofie Meta og har telefon 45679655. Du kan også sende e-post til nabokontakten@baerum.kommune.no

Ny Nadderud stadion

Bærum kommunestyre vedtok 20. mars 2024 å starte byggingen av ny stadion og idrettspark. Prosjektet har en kostnadsramme på 997 millioner kroner. Stadion skal stå ferdig høsten 2026. Den nye stadion vil ha plass til 8000 tilskuere og etableres langs Gamle Ringeriksvei.

Utbygging på Bekkestua

Bekkestua er i rivende utvikling med mange prosjekter både i offentlig og privat regi. Bekkestua Have med 144 leiligheter blir ferdigstilt 4. kvartal 2024, Bekkestua får mer og mer bystruktur og tilflytningen til Bekkestua er stor. Nye prosjekter som følger nå er; utbygging av Frøytunveien 5 – 7, og utbyggingen av Gamle Ringeriksvei 30. Vi viser til Nyhetsbrev som utgis av Bærum kommune. Nyhetsbrevet kan man gratis abonere på. Søker du opp Bekkestua i utvikling / Nyhetsbrev finner du informasjon fra kommunen.

Våre medlemmer

Styret er taknemlig for alle som er medlem av vellet og betaler sin medlemskontingent. Ved å være medlem bidrar du til at vellet kan arrangere vårinnsamling av hageavfall. Innsamling av hageavfall er vår desidert største utgiftspost og er kun for våre betalende medlemmer. I tillegg til dette har vi jevnlig kontakt med Bærum kommune angående drift av Bjerkelundsparken, trafikkforhold, forsøpling og vi gir uttalelser i utbyggingssaker. Under finner du et kart som viser vellets grenser. Det koster bare kr. 300,- pr.år å være medlem.

